EMPRESAS ESPECIALES DE SERVICIOS Y COOPERATIVAS

Empresa BANCO DE LA NACION Periodo
o Descripcidn del servicio NGmero de Periodo del g mensual CoxitD promeEio Monto total contratado
N Nombre de la empresa promedio de los por puesto
prestado personas contrato L (sl)
Gltimos 6 meses S/. contratado
SERVICIO DE LIMPIEZA
GENERAL PARA LAS
SEDES, AGENCIAS,
IN'E!I:I\';IIEESIAA(?IE)N OFICINAS ESPECIALES,
1 N N LOBBYS Y CAJEROS 264 36 meses 637,052.83 2,413.08 22,933,902.00
LABORAL "EQUIPO A
LIMA'Y CALLAO
SAC DEPENDIENTES DE LA
DMR LIMA DEL BANCO
DE LA NACION
2 M'DAF:V?":EIf\ISIII\AOIES'Ifgss:EI?NL SERVIE:\;)BREA%AERGA Y 16 12 meses 13,200.00 825.00 365,051.52
CONSORCIO CHAVIN
SERVICE S.R.L -
SERVICIOS GENERALES icio de limpi
SupFoNmiEROL | SeTiel e s
3 S.C.R.L - SERVICIO DE agencias ubicadas en 40 36 meses 18,050.00 451.25 1,761,280.56
REPRESENTACIONES
Ancash
CONSIGNACIONES Y
LIMPIEZA MEGA
INTEGRAL S A.C
Servicio de limpieza para
las oficinas de la red de
JALASA SERVICIOS .
4 GENERALES S.R.L agencias de_l Banco de la 13 36 meses 8,500.00 653.85 790,111.08
Nacion ubicadas en el
departamento de Loreto
Servicio de limpieza para
LIVA SOCIEDAD DE las oﬁcinas de lared de
5 RESPONSABILIDAD | 296ncias del Banco de la 8 36 meses 5,203.12 650.39 1,044,000.00
Nacion ubicadas en los
LTDA.
departamentos de
Avyacucho y Huancavelica
Servicio de limpieza para
las oficinas de la red de
agencias del Banco de la
6 SERVICIOSSGAENERALES Naci6n ubicadas en los 11 36 MESES 7,400.00 672.73 671,249.16
i departamentos de
Apurimac, Cusco y Madre
de Dios (item 2)
Servicio de limpieza para
las oficinas de la red de
EMP DE SANEAMIENTO | agencias del Banco de la
7 AMBIENTAL SLIM SG Nacién ubicadas en los 28 36 MESES 16,325.00 583.04 1,676,509.70
S.A. departamentos de
Apurimac, Cusco y Madre
de Dios (item 1)
Servicio de limpieza para
CORPORACION | 28 o do
8 SEE,\{I'IQT/'I?S(S)ASRGTEI;\J;EAUS;S Nacién ubicadas en los 2 36 MESES 1,500.00 750.00 142,735.68
departamentos de
SRL. Apurimac, Cusco y Madre
de Dios (item 3)
Servicio de limpieza para
CONSORCIOS & las oficinas de la red de
COMPARNIA PALACIOS | agencias del Banco de la
9 TRADING SAC. Nacion ubicadas en los 14 36 MESES 9,359.60 668.54 686,383.20
LIMPSA SERVICIOS departamentos de
GENERALES S.A.C. Amazonas y Cajamarca
(Item 1)
SERVICIO DE LIMPIEZA
PARA LAS OFICINAS DE
LA RED DE AGENCIAS
DEL BANCO DE LA
NACION UBICADAS EN
10 SERMANSA S.A.C. EL DEPARTAEMNTO DE 8 36 MESES 14,863.33 1,857.92 535,079.89
AREQUIPA, PUNO,
TACNA Y MOQUEGUA-
ITEM 4 DEPARTAMENTO
DE MOQUEGUA
SERVICIO DE LIMPIEZA
PARA LAS OFICINAS DE
LA RED DE AGENCIAS
DEL BANCO DE LA
NACION UBICADAS EN
11 SERMANSA S.A.C. EL DEPARTAMENTO DE 30 36 MESES 48,684.07 1,622.80 1,752,626.52
AREQUIPA, PUNO,
TACNA'Y MOQUEGUA -
ITEM 1 DEPARTAMENTO
DE AREQUIPA
ASPER S.A. SERVICIO DE
12 (ESCORPION) VIGILANCIA SEDE PIURA 44 36 meses 50,207.92 1,141.09 3,775,925.16
ASPER S.A. SERVICIO DE
13 VIGILANCIA SEDE SAN 20 36 meses 22,441.52 1,122.08 1,559,840.40
(ESCORPION) MARTIN
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14

CONSORCIO REGIONAL
DE SEGURIDAD
INTEGRALCORPORATIV
A SRL Y PATRON
SANTIAGO SEGURIDAD
PRIVADA SRL

SERVICIO DE
VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD AGENCIAS
BN ITEM N°1 DPTO.
APURIMAC

13

36 meses

8,775.00

675.00

1,100,048.40

15

ELITSUR SRL

SERVICIO DE
VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD AGENCIAS
BN ITEM N°1 DPTO.
AYACUCHO

24

36 meses

18,000.00

750.00

1,836,400.00

16

EMPRESA DE SERVICIOS
GENERALES DELTA SAC

SERVICIO DE
VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD AGENCIAS
BN ITEM N°2 DPTO.
UCAYALI

36 meses

5,400.00

675.00

662,688.00

17

M.R.G SECURITY S.A.C

SERVICIO DE
VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD AGENCIAS
DPTO. HUANCAVELICA

13

36 meses

13,145.44

1,011.19

1,298,700.00

18

M.R.G SECURITY S.A.C

SERVICIO DE
VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD AGENCIAS
DPTO. JUNIN (ITEM 1)

28

36 meses

28,313.25

1,011.19

2,908,000.00

19

M.R.G SECURITY S.A.C

SERVICIO DE
VIGILANCIA'Y
SEGURIDAD AGENCIAS
DPTO. PASCO (ITEM 2)

12

36 meses

12,134.25

1,011.19

1,222,500.00

20

SEGURIDAD PRIVADA Y
ELECTRONICA PERU
S.RL

Servicio de Vigilancia 'y
Seguridad para las
Agencias del Banco de la
Nacién, Departamento de
Cajamarca.

38

36 meses

32,130.00

845.53

4,005,087.00

21

SEGURIDAD PRIVADA Y
ELECTRONICA PERU
S.R.L

Servicio de Vigilancia 'y
Seguridad para las
Agencias del Banco de la
Nacién, Departamento de
Tumbes

36 meses

5,820.00

970.00

543,231.86

22

G4S PERU S.A.C.

SERVICIO DE
VIGILANCIA PRIVADA
PARA LAS AGENCIAS

DEL DEPARTAMENTO DE
SAN MARTIN DEL BANCO
DE LA NACIONDIVISION
MACRO REGION | SEDE
PIURA'Y DIVISION
MACRO REGION lIl SEDE
HUANCAYO

20

36 meses

69,993.64

3,499.68

2,519,771.04

23

G4S PERU S.A.C.

SERVICIO DE
VIGILANCIA PRIVADA
PARA LAS AGENCIAS

DEL DEPARTAMENTO DE
MADRE DE DIOS DEL
BANCO DE LA NACION

36 meses

19,661.97

3,932.39

707,830.92

24

PROSEGURIDAD S.A

SERVICIO DE
VIGILANCIA PRIVADA
PARA AGENCIA DE LA

MACRO REGION LIMA'Y

LOCALES DEL

DEPARTAMENTO DE
LIMA

218

36 meses

991,139.18

4,546.51

31,855,012.15
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